
September 2021 

 „Altes Pfarrhaus Bargen“ 

Getränkekarte 

 

Teinacher Genuss Classic 
Teinacher Genuss Medium 
 
Teinacher Genuss Schorle Apfel 
Teinacher Genuss Limonade Zitrone 
Teinacher Genuss Limonade Apfel-Johannisbeere 
 
Coca-Cola 
 
Welde N°1 Slow Beer Pils 
Jever Fun Alkolholfrei 
Welde Naturradler 
Distelhäuser Weizen Hefe hell 
 
Lemberger trocken Weingut Rolf Willy 
Leiss „Vorspiel“ Riesling trocken Weingut Leiss 
Lemberger rosé trocken Weingut Graf v. Neipperg 
 
Sekt Dry Heilbronner Staufenberg Cuvée 
Orangensaft 
 
 

0,75 l 
0,75 l 
 
0,33 l 
0,33 l 
0,33 l 
 
0,33 l 
 
0,33 l 
0,33 l 
0,33 l 
0,5 l 
 
0,75 l 
0,75 l 
0,75 l 
 
0,75 l 
1,0 l 

2,50 Euro 
2,50 Euro 

 
1,90 Euro 
1,90 Euro 
1,90 Euro 

 
1,90 Euro 

 
2,00 Euro 
2,00 Euro 
2,00 Euro 
2,30 Euro 

 
9,00 Euro 
9,00 Euro 
9,00 Euro 

 
9,00 Euro 
4,00 Euro 

 

 

Die ausgewählten Getränke werden in Kühlschränken gekühlt zur Verfügung 

gestellt. 

Die Abgabe erfolgt in Flaschen. Nur der tatsächliche Verbrauch wird 

berechnet, dazu zählen auch angebrochene Flaschen. 

Alle Preise sind Bruttopreise. 

 

 


